
ZARZĄDZENIE NR 235/SGK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji potwierdzającej wykonanie inwestycji przez Grantobiorców w ramach 
projektu pn. "Wymień piec - termomodernizuj budynek w Międzyzdrojach - w ramach 

Zachodniopomorskiego Programu Antysmogowego" nr. RPZP.02.15.00-32-A009/19 

Na podstawie art. 31, rat. 33 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję potwierdzającą wykonanie inwestycji przez Grantobiorców w ramach projektu 
pn. „Wymień piec - termomodernizuj budynek w Międzyzdrojach - w ramach Zachodniopomorskiego 
Programu Antysmogowego”, zwaną dalej Komisją  w następującym składzie:1/ Mateusz Bobek - 
Przewodniczący komisji  2/ Adam Sczczodry  3/ Paulina Ścisłowska  4/ Aleksandra Czyżak-Czmoch 

§ 2. Protokół potwierdzający wykonanie inwestycji jest ważny, jeżeli zostanie podpisany przez co najmniej 
trzech członków Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: E0022CB8-AFBC-4F08-B28C-FBC8111D736A. Podpisany Strona 1


		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




